
 
 

UCHWAŁA NR XLV/452/2022 
RADY GMINY SZTUTOWO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/339/2014 Rady Gminy Sztutowo z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat w przedszkolach publicznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2082 z późn. zm.)  w związku 
z art. 13 ust. 1 pkt 2 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy Sztutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/339/2014 Rady Gminy Sztutowo z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat w przedszkolach publicznych, w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się opłatę za 
godzinę zajęć opiekuńczo-wychowawczych świadczonych przez Przedszkole dla dzieci, realizowanych 
w zakresie przekraczającym realizację podstawy programowej w wysokości 1,14 zł. (słownie: jeden złoty 
czternaście groszy) za każdą rozpoczętą godzinę." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

dr Marcin Owsiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.11.2022 r.

Poz. 4431


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-24T11:49:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




